


Baukastenstückliste
modular BOM

Projekt
Material 30012984
Bezeichnung 1 ERDDRUCKMESSDOSE

Zchng.Nr/ver 809-01-050-00 / D
Gewicht 10,400  KG
Werk 1000

project
material 30012984
description 1 EARTH PRESSURE SENSOR

draw.No/ver 809-01-050-00 / D
weight 10,400  KG
plant

Pos. Typ
type

Material Menge
qty

Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2 description 1 / description 2 Zchng.Nr/ver/Bpf
draw.No/ver

Gewicht
weight

   1 L 30003756 1,000  ST SCHIEBERPLATTE SLIDER PLATE 455-01-002-01/A 5,30  KG

   2 L 30003751 1,000  ST AUFNAHMEROHR RECEPTION TUBE 455-01-002-02/F 3,12  KG

 100 Z 27502305 1,000  ST DRUCKMESSUMFORMER MEMBRAN PRESSURE TRANSDUCER MEMBRANE 0,90  KG

 101 L 28000129 1,000  ST O-RING O-RING 0,00  KG

 102 L 28000128 1,000  ST O-RING O-RING 5,00  G

 103 L 28200004 1,000  ST RUNDSCHNUR ENDLOS ROUND CORD ENDLESS 0,02  KG

 200 L 24000037 2,000  ST SECHSKANTMUTTER
M12-8-DIN934

HEX.NUT
M12-8-DIN934

10,00  G

 201 L 24001797 2,000  ST SECHSKANTMUTTER GVZ
M12-8-DIN934

HEX.NUT ZP
M12-8-DIN934

10,00  G

 202 L 24000178 8,000  ST SCHEIBE
A13-140HV-DIN125

WASHER
A13-140HV-DIN125

6,27  G

 203 L 24000273 3,000  ST ZYLINDERSCHRAUBE
M8X120-8.8-DIN912

HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW
M8X120-8.8-DIN912

0,05  KG

 204 L 24001792 4,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M12X40-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M12X40-8.8-DIN933

0,05  KG

 205 L 24000274 4,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE
M12X30-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW
M12X30-8.8-DIN933

0,04  KG

 206 L 24007851 2,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M12X140-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M12X140-8.8-DIN933

0,12  KG

* Z = Infoteil
* Z = reference part

08.09.2022 1 /1


